



**RUN ' R APS
VESTERGADE 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 30 36 23 06

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022
(16. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2023**

Lars Skovmand Aagaard
dirigent



LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for RUN ' R ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 8. februar 2023

Direktion

Lars Skovmand Aagaard



REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i RUN ' R ApS

Vi har opstillet årsrapporten for RUN ' R ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021 – 30. september 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 8. februar 2023

N.G. CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen
statsaut. revisor
mne34124



LEDELSEBERETNING

Selskabets aktivitet består i drift af værtshuset "Hansted".

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 175.799. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.199.597 og en egenkapital på kr. 856.275.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter kompensation i forbindelse med Covid-19.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, inklusiv feriepenge og andre omkostninger til sociale bidrag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, småanskaffelser, personale, forsikringer, annoncer og reklame samt øvrige administrationsomkostninger.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes ejerandelen af tilknyttet virksomheds resultat efter skat.

Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes ejerandelen af associeret virksomheds resultat efter skat.



Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitutter m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skatteaktiv.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med fuld fordeling vedrørende skattemæssige underskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til ejerandelen af virksomhedens indre værdi.

Kapitalandele i associeret virksomhed måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til ejerandelen af virksomhedens indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessummen.

Deposita er målt til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger, der består af indkøbte handelsvarer, er målt til kostpris efter FIFO-metoden.

I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	907.087	732
1 Personaleomkostninger	<u>-774.274</u>	<u>-559</u>
DRIFTSRESULTAT	132.813	173
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.142	129
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	57.303	122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.160	0
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	672	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.570	-3
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.696</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	208.824	420
Skat af årets resultat	<u>-33.025</u>	<u>-46</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>175.799</u>	<u>374</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.445	248
Overført resultat	<u>100.354</u>	<u>126</u>
DISPONERET I ALT	<u>175.799</u>	<u>374</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	171.817	154
Kapitalandele i associeret virksomhed	236.735	179
Deposita	<u>110.494</u>	<u>110</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>519.046</u>	<u>443</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>519.046</u>	<u>443</u>
Varebeholdninger	<u>99.211</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg	13.934	17
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	395.169	0
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	672	110
Andre tilgodehavender	40.037	31
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.650</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>453.462</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	<u>127.878</u>	<u>431</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>680.551</u>	<u>672</u>
AKTIVER	<u><u>1.199.597</u></u>	<u><u>1.115</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.552	248
Overført resultat	407.723	307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>856.275</u>	<u>680</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.798	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.410	196
Anden gæld	<u>125.114</u>	<u>195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>343.322</u>	<u>435</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>343.322</u>	<u>435</u>
PASSIVER	<u><u>1.199.597</u></u>	<u><u>1.115</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Særlige poster**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	248.107	307.369	0	680.476
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>75.445</u>	<u>100.354</u>	<u>0</u>	<u>175.799</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>323.552</u></u>	<u><u>407.723</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>856.275</u></u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	751.383	541
Andre sociale bidrag	<u>22.891</u>	<u>18</u>
	<u><u>774.274</u></u>	<u><u>559</u></u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>3</u></u>	 <u><u>3</u></u>
 2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, kr. 73.976.		
Selskabet er sambeskattet med BAR-CORP. Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.		
 3 SÆRLIGE POSTER	2021/2022	2020/2021
		t.kr.
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensation	<u><u>0</u></u>	<u><u>485</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Skovmand Aagaard

Direktør

Serienummer: ef0a5d1e-09b5-44d3-a4ef-e4fcdae11e80

IP: 2.137.xxx.xxx

2023-02-09 11:06:13 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-09 11:42:48 UTC



Lars Skovmand Aagaard

Dirigent

Serienummer: ef0a5d1e-09b5-44d3-a4ef-e4fcdae11e80

IP: 2.137.xxx.xxx

2023-02-09 11:54:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7VMGT-4UHDX-WCNE2-1O2HF-AX3PJ-454T2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>